UF: 

bnistórico: PAGAMENTO CORRESPONDENTE A ATENDER DESPESAS REFERENTE A CONTBUIÇÃO DO PASEP NA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DESTE MUNCIPtO, DURANTE O MÊS DE JANEIRO DO EXERCICIO DE 2026, 

Saldo Liquidação: 	3.743,80 

Valor 01' : 	9.035,78 (nove mil trinta e cinco reais e setenta £ oito centavos) 
-5.291,98 

CONTROLE BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta 	 TipolN' Documento 	 valor 
001- BANCO DO BRASIL 	 05649 	35.141-5- BB- FI'M - Fundo Participação dos Municipios 	DII -000850 9.035,7W 

L ,A N Ç A M E NT OS 
Débito 	 Valor 1 Crédito 	 valer